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Ordförande har ordet 
Våra medlemmars stora ideella insats har tillsammans med en 
god ekonomi gjort det möjligt att genomföra förbättringar 
och investeringar i verksamheten. 

Aktivitetsnivån har varit fortsatt hög och allas insats under 
året har bidragit till den positiva stämning som råder. Våra 

värdeord Glädje, Gemenskap och Hästkärlek får liv 
när vår verksamhet får vara en plats där både vuxna och barn 
kan samlas kring vårt gemensamma intresse. En plats där vi 
får koppla av från arbete och skola, där vi tillsammans med 
hästen får utvecklas och utmanas, möta både fyrbenta och 
tvåbenta vänner samt får vara oss själva och bli respekterade. 
Det här är den miljö som vi skapar tillsammans, varje dag. 
Tack för er värdefulla insats! 

Ekonomin 
Föreningens ekonomi är fortsatt stabil och god vilket gett 
möjlighet till förbättringar utan att ekonomin gått ur balans. 

Räkenskapsmaterial 

Resultaträkning, tkr 2016 2017 

Intäkter 1716 1935 

Avgifter 1744 1877 

Lagerförändring -147 -116 

Bidrag 118 174 

Kostnader -1782 -2135 

-Råvaror och material -853 -968 

-Övriga externa kostnader -501 -671 

-Personalkostnader -369 -421 

-Avskrivningar -59 -75 

Årets resultat -66 -200 

   

Balansräkning, tkr 2016 2017 

Tillgångar   

-Anläggningstillgångar 136 109 

-Omsättningstillgångar 830 668 

Summa tillgångar 966 777 

Eget kapital och skulder   

Eget kapital 635 434 

Kortfristiga skulder 331 343 

Summa eget kapital och skulder 966 777 

   

Personal 
Vår ridskolechef Katarina Strand har haft det övergripande 
ansvaret för all personal, i både ridhus och stall. Hon har även 
egna ridskolegrupper varje vecka. Övriga ridlärare har varit 
Ann-Louise Johansson, Pontus Kvarnholt, Johanna Axelsson 
och Sanna Sonander. 

På vardagsförmiddagar har Marit Engquist fortsatt att arbeta 
i stallet, medan Sanna Sonander, och Ida Abrahamsson varit 
ungdomsledare på eftermiddagarnas verksamhet. 

Ridskola och ridläger 
Ridskolan har under vårterminen haft 153 elever fördelade på 
23 grupper och under höstterminen 155 elever fördelade 
också på 23 grupper. Undervisningen har under året fortsatt 
att bedrivas måndag-fredag då det är svårt att rekrytera 
ridlärare till helgerna. Våra uppskattade ridkalas har 

genomförts även detta år och under loven har olika aktiviteter 
funnits i stallet för våra barn och ungdomar. Under juni och 
augusti arrangerades sex stycken ridläger för ridskolans elever.  

Ridskolehästarna 
Tre hästar, Minella, Dawn och Sindy har köpts in och två 
hästar, Hector och Quintal har sålts då de inte fungerade i 
verksamheten. Quintal köptes av en familj som är engagerad 
i klubben. En ponny Jeffie fick tyvärr avlivas på grund av kolik 
och under sommaren skadades ponnyn Pontiac, som vi hade 
på foder, så allvarligt på betet att han fick avlivas. 

Hästarna har som vanligt 
regelbundet kontrollerats av 
hovslagare, tandläkare och 
veterinär samt vid behov fått 
kiropraktik och massage. 
Under sommaren njöt de av 
sitt sex veckors bete i Saxtorp. 
Tyvärr drabbades hästarna av revorm vilket gjorde att betet 
fick stängas för besök under det att behandling pågick för att 
minska risk för spridning. 

Hästarna går fördelade i två hagar med fri tillgång till hö i 
höhäckar och sedan december finns även automatiskt och 
tempererat vatten i hagarna. Vi har även investerat i ny 
utrustning tex nya och omstoppade sadlar. 

Fodervärdar och privatare 
Fodervärdarna har som tidigare 3 dagar: ponnyerna fredag-
söndag och hästarna onsdag, lördag-söndag. Fodervärdarna 
har tränat regelbundet för klubbens instruktörer och under 
hösten har vi kompletterat med utvecklingssamtal för att 
stötta utveckling av både hästar och ryttare. Under våren 
genomfördes ett dressyrtema som avslutades med en 
programridning. Under hösten har de haft utbildning i töm-
körning och löshoppning. Några av fodervärdarna har även 
under året varit ute på både Pay & Jump och tävlat. 

De boxar som inte nyttjats av ridskolans hästar har hyrts ut 
till privata inackorderingar, nu med fullt stall, vilket har varit 
både praktiskt och ekonomiskt bra för klubben. 

 

Privatare har även arrangerat både hopp och dressyrträning 
och nya ryttare på ridhuskort till anläggningen har tillkommit 
där vissa av dessa deltar i träning. 

Anläggningen 
Anläggningsgruppen har utfört arbeten utifrån målsättning: 
säkerhet, verksamhet och trivsel. Fixardagar har genomförts 
med våra medlemmar som slutit upp med fina arbetsinsatser. 
Stora jobb har gjorts med bland nytt staket till vår paddok, 
och för att höja säkerheten har hagarna har fått nya kraftiga 
stolpar utmed grusvägen, el-aggregatet för elstängslet har 
bytts ut till ett kraftigare, hagarna har fått förstärkt ståltråd 
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som leder strömmen effektivare. För att minska lyft för 
personal har uppvärmda vattenkoppar installerats i ridskolans 
hagar. Övriga investeringar är varmvattenberedare och ny 
vask i sadelkammaren och tvättstugan som även fått ny 
tvättmaskin är installerad, samt ett större underhåll av 
underlag i ridhuset. Vi har även som ett led i vårt miljöarbete 
avvecklat de miljöfarliga kryosytstolpar som tidigare 
avgränsade ena hagen, en stor kostnad då det sorteras som 
miljöfarligt avfall. För detta ansökte vi och fick ett miljöbidrag 
om 40 000 SEK från Kävlinge kommun. 

Tävlingar och andra aktiviteter 
Klubben har representerats av medlemmar på hopp- och 
dressyrtävlingar på olika nivåer.  

Tävlingsgruppen har haft 6st möten under året och klubben 
har arrangerat 3 st Blåbärshoppningar, 3 st Pay & Jump, 1 st 
Lokal dressyrtävling, 1 st Pay & Ride, 1 st KM Dressyr, 1 st 
KM Hopp . Det har även gjorts inköp av 8 st regelriktiga 
infångare och 1 st hindervagn. 6 personer ur gruppen har gått 
en TDB-Euqipe utbildning. Som ett led i att minska 
kontanthantering har vi from hösten 2017 all anmälan och 
betalning till klubbens tävlingar genom TDB. 

Tack vare stipendium från Sparbanken skåne har vi arrangerat 
en föreläsningsserie på temat ”Människor, vänskap och 
jämlikhet - hur jag växer som människa i stallet”. Föresläsare 
har varit Linnea Lindahl & Jennifer Bratt (Att vara förebild), 
Susanna Andersson (Horsemanship), Lis-Lott Andersson 
(Stresshantering i stallet). 

Andra aktiviteter som genomförts under året är ponnyridning 
på Borgeby slott och en uppskattad Luciashow. Försäljningar, 
för att förstärka klubbens ekonomi, har varit 
Newbodyförsäljning och kalender med foto på klubbens 
hästar samt försäljning av klubbkläder och cafeteria vid 
arrangemang.  

 

Sponsorer 
Årets sponsorer har varit Sparbanken Skåne, Seadev, Svensk 
fastighetsförmedling samt Iakon AB. Vi är tacksamma för 
denna välkomna stöttning till vår verksamhet 

Utbildning 
Både medlemmar, förtroendevalda och personal har varit på 
utbildning. Några styrelseledamöter har deltagit vid de 
tillfällen kommunen bjudit in till föreningsdialog och till 
skatteinformation. Dessutom har ett antal minikurser 
erbjudits för både ridskoleelever och fodervärdar.  

Ungdomssektionen 
Under året har ungdomssektionen haft ett antal möten. För 
närmare beskrivning se ungdomssektionens verksamhets-
berättelse. 

Verksamhetsmål 
Hästhållningen ska kännetecknas av respekt för hästen som 
djur och syfta till att utveckla hästarnas förutsättningar att 
prestera samt främja hästarnas livsglädje och hållbarhet. Målet 
anses uppfyllt när hästhållningen följer gällande regler och 
förordningar samt att hästarna har en stimulerande vardag. 

Ridskoleverksamheten ska arbeta för att hålla ridsporten 
levande i Sverige samt erbjuda deltagarna en meningsfull 
sysselsättning. Ridskoleverksamheten ska dessutom främja 
gemenskapen runt hästintresset samt stimulera till ansvars-
tagande och samarbetsförmåga. Verksamheten ska bedrivas 
med yrkeskompetent personal. Målet anses uppfyllt när 
verksamheten bedrivs enligt ovanstående kriterier. 

Utbildningsverksamheten ska arbeta för att öka och bredda 
kunskapen om hästens natur och behov samt erbjuda kurser 
som främjar säkerhet och god hästhållning. Verksamheten ska 
dessutom stimulera ungdomar att vilja utvecklas som ledare. 
Målet anses uppfyllt när ledare och verksamma erbjuds ett 
varierat kursutbud. 

Tävlingsverksamheten ska arbeta för större kunskap om 
tävlingar och vilka regler som gäller på en tävlingsplats. 
Verksamheten ska erbjuda utbildning/fortbildning till funk-
tionärer av olika slag och stimulera och stödja alla tävlings-
intresserade medlemmar så att de kan tävla på såväl hemma- 
som bortaplan. Verksamheten ska främja en säker tävlings-
verksamhet. Målet anses uppfyllt när verksamheten bedrivs 
enligt ovanstående.  

Mål Måluppfyllelse 

Hästhållning Uppfyllt 

Ridskola Uppfyllt 

Utbildning Uppfyllt 

Tävling Uppfyllt 

Styrelsen 
Löddeköpinge Ridklubbs styrelse avger härmed ovanstående 
berättelse för det gångna verksamhetsåret. Under året har ett 
årsmöte hållits och styrelsen har haft tio protokollförda 
möten. 

Revisorer: Ann Ingelsten och Lena Gunnarsson 

Valberedning: Maria Arvidsson, sammankallande, samt Caro-
line Ekelöw, ledamot 

Styrelsen Löddeköpinge den 1 februari 2018 

Annika Ekström, Anna Ohlsson, Beate Andersson, Gunilla 
Berglund, Karin Eriksson, Katarina Liljenberg, Lenka 
Jandova, Per Svensson, Viveca Selander 


